
Raadsbesluit

R E N K U M
Raad d.d.
29 januari 1997
Nummer
8

De raad van de gemeente Renkum;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 1996, nummer 8;

overwegende dat hij zich kan verenigen met de in het genoemde voorstel opgenomen weerlegging 
van de inhoud van de zienswijzen, die zijn ingediend tegen het ter visie gelegen hebbende 
ontwerp-plan;

dat hij die weerlegging wenst te beschouwen als zijnde opgenomen in dit besluit; 

gelet op artikel 25 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening;

besluit:

I. de indieners van een zienswijze tegen het ontwerp-bestemmingsplan "Veentjesbrug" ontvanke
lijk te verklaren, doch de in de zienswijze opgenomen bezwaren ongegrond te verklaren;

II. het bestemmingsplan "Veentjesbrug", bestaande uit een plankaart (nummer 596-2-02, d.d. juli 
1996) met voorschriften en een toelichting (d.d. juli 1996), vast te stellen conform het 
ontwerp-plan, dat ter inzage heeft gelegen.

afschrift RO (7x)

Gemeente Renkum 
Generaal Urquhartlaan 4

Postbus 9100 
6860 HA Oosterbeek

Tel. (0261 3 348 111 
Fax (026) 3 348 310




































